
ZAŁĄCZNIK Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVII/273/21 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 maja 2021 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG ZŁOŻONYCH DO 

PROJEKTU PLANU 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym [t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 741], Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

w związku z brakiem uwag wniesionych do projektu miejscowego planu, opracowanego zgodnie 

z Uchwałą Nr XXI/155/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 16 marca 2020 r. sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów obejmujących 

działkę nr 93/2 obrębu geodezyjnego 3 miasta Pyrzyce, wyłożonego do wglądu w dniach od 08.04.2021 

r. do 30.04.2021 r. oraz w wyznaczonym terminie składania uwag tj.  do dnia 14.05.2021 r., nie 

rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia. 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                Mariusz Majak 

 

 

 

 

 


